
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Rząśnia do Klastra Energetycznego – Zielony 
Pierścień OZE

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z  art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 2 ust. 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych 
źródłach energii (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2389 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Rząśnia do Klastra Energetycznego - 
Zielony Pierścień OZE.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rząśnia do podpisania umowy współpracy w ramach Klastra 
Energetycznego - Zielony Pierścień OZE.

§ 3. Zobowiązania z tytułu członkostwa Gminy Rząśnia w klastrze Energetycznym - Zielony Pierścień OZE 
będą pokrywane z dochodów własnych gmin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 2091CEED-3689-431A-A8B1-37FCB8CEC5C2. Podpisany Strona 1




